



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

KIDDE HOLDING APS
STATIONSVEJ 169, 5792 ÅRSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. maj 2017

Uffe Kidde Knudsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kidde Holding ApS Stationsvej 169 5792 Årslev
	CVR-nr.: 25 68 28 31 Stiftet: 11. oktober 2000 Hjemsted: Fåborg-Midtfyn Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uffe Kidde Knudsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Erhvervscenter Svendborg Møllergade 2 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, primært i det 100% ejede datterselskab Muremestre Brdr. Knudsen, Årlev ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat og økonomiske udvikling udviser en tilbagegang i forhold til 2015 på 607 tkr. før skat hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Af- og nedskrivninger.....		-7.000	0
DRIFTSRESULTAT.....		14.305	11
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-54.163	169
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		107.548	478
Andre finansielle indtægter.....		14.041	26
Andre finansielle omkostninger.....		0	-2
RESULTAT FØR SKAT.....		81.731	682
Skat af årets resultat.....	1	-31.432	-121
ÅRETS RESULTAT.....		50.299	561
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100
Henlæggelser fra reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-182.869	-134
Overført resultat.....		133.168	595
I ALT.....		50.299	561

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		743.000	750
Materielle anlægsaktiver.....	2	743.000	750
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		812.818	1.099
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.439.587	1.306
Andre værdipapirer.....		1.596.892	1.535
Finansielle anlægsaktiver.....	3	3.849.297	3.940
ANLÆGSAKTIVER.....		4.592.297	4.690
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		889.683	820
Andre tilgodehavender.....		9.240	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		53.993	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	28
Tilgodehavender.....		952.916	848
Likvide beholdninger.....		229.393	344
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.182.309	1.192
AKTIVER.....		5.774.606	5.882

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		620.321	803
Overført overskud.....		4.880.979	4.748
Forslag til udbytte.....		100.000	100
EGENKAPITAL.....	4	5.726.300	5.776
Selskabsskat.....		0	89
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		31.432	0
Anden gæld.....		16.874	17
Kortfristede gældsforpligtelser.....		48.306	106
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		48.306	106
PASSIVER.....		5.774.606	5.882
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	31.432	121			
	31.432	121			
 Materielle anlægsaktiver			 2		
		Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2016.....		750.000			
Kostpris 31. december 2016.....		750.000			
Årets afskrivninger		7.000			
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		7.000			
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		 743.000			
 Finansielle anlægsaktiver			 3		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2016.....	1.093.750	508.334	665.729		
Kostpris 31. december 2016.....	1.093.750	508.334	665.729		
Opskrivninger 1. januar 2016.....	4.956	798.234	869.038		
Udloddet resultat	-98.706	0	0		
Årets opskrivninger	-187.182	133.019	62.125		
Opskrivninger 31. december 2016.....	-280.932	931.253	931.163		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	 812.818	 1.439.587	 1.596.892		
 Egenkapital			 4		
	Selskabskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	803.190	4.747.811	100.000	5.776.001
Betalt udbytte.....				-100.000	-100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-182.869	133.168	100.000	50.299
 Egenkapital 31. december 2016.....	 125.000	 620.321	 4.880.979	 100.000	 5.726.300

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5**

Ingen.

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 150 tkr., der giver pant i ovenstående grund og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld i datterselskabet Murermestre Brdr. Knudsen, Årslev ApS hos Danske Bank. Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på i alt 250 tkr. til sikkerhed for gæld i datterselskabet PPUK invest A/S. Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for gæld i selskabet Bystævnet 21 ApS hos Nykredit A/S.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2015: 1)
